Datum feria iij post Epiphaniarum domini anno domini M d tercio. 

Ewr Ko. Maiestet 
diemutige underthanige dyner 
rathmanne der stadt Breslaw.

Dem all erd. grosm. f. u. h. h. Wladislao zu Hung., Behmen etc. 
konige etc.

SB<593. Ms. Äloje 41. 9tbjd)rift nad) ben oerlorenen Notulae com­
munes.

1503 gebruar 10. XXIX. Steife.

(Soljann IV. rechtfertigt fief) bet Dem Segaten Marginal Retries fRegittus 
unb legt fyiirbitte für bie tn SBreslau eingeferferten (Seiftlidjen ein.)

Reuerendissime pater, colendissime domine, post commendacionem 
debitam, paratum animum complacendi. Non mediocri animi mei mesticia 
intellexi ex litteris nobilis viri Johannis Tursonis, quas nunc ad filium suum, 
coadiutorem, dilectum scripsit, tuam dignacionem permoleste ferre, illos duos 
rebebes ecclesiae canónicos ac prelates Kolbam, archidiaconum, et Oswaldum, 
cantorem, non esse a capitulo meo ad loca beneficiorum suorum admissos 
et multis persecutionibus agitentur et quod nuncius tue reuerendissime 
paternitatis prope opidum meum Nisafm] literis tuis sit spoliatus, que Wratis- 
lauie circumferantur ab uno ad alium, que me subornante1) induccione Apicij 
sint2) gesta, qui3) armatus ut stipendiarius incedat, et suboleat tue domi- 
nacioni, rebebes ib os ad loca quidem sua admitti, si fecerunt, que re. celsitudo 
iussit, sed eos post hoc quam primum exclusum iri, cum multis aliis querelis 
in predictis litteris Tursonis comprehensis etc.

Non possum autem non stupescere, cum intelligam, quam plura tue 
r. p. esse suggesta, que a vero non sunt mediocriter aliena. Et volo nudam 
veritatem tue d. detegere. Et nisi non aliud sentiré quam loqui et scribere 
solitus hactenus fuissem, ad tantum rerum statum [non prouectus essem], 
quod duorum regum cancellarie prothonotarius et imperialis males tabs 
cancellarius fui, cum cuius maiestate eciam Romam ad papam Paulum sánete 
Romane memorie sum profectus, ubi per viam et cum ipso papa Paulo et 
in cardinalium ergasterio interpretis sum officio functus et complures ora-

*) Sf. mea subordinante. 2) $f. fuit. ') $j. quod.
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clones apparatas et extemporales Rome habui, quod arroganter noluerim esse 
dictum. Ego profecto non possum non fateri, illos duos rebel les canónicos 
a me et capitulo meo prosequucionibus quam plurimis esse grauatos, quoniam 
multas perdiciones in capitulo excitare non desierunt et in negocio coadiu- 
toriatus complura instituerunt et se ipsos excluserunt. Ñeque ausi sunt 
petere, ut rursus admitterentur, quoniam sei ebant, hoc eis denegatum iri. 
Sed postquam r. m. omnino voluit, ut reassumerentur, modo veniam a nobis 
peterent, admitterentur profecto et quidem hilariter. Sed pro more summe 
arrogancie veniam petere detrectant, ñeque ex nostro omnium Honore esset, 
ut ipsos ad nos inuitaremus et rogaremos, et sua sponte nos spernunt, nec 
aliquo signo pre se ferunt, ut ad loca sua aspirare videantur. Tarnen, si ali- 
quando ad se redierint et deposita arrogancia, si nt ad sua loca restituti; 
pulchre dissimulabitur, si excederint. De nuncio vero litteris spoliate testor 
immortalem deum, de ea re nunquam vel mencionen!apud me factafm] 
aut id alioquin resciuisse, nisi quantum hesterno vesper! ex Tursonis litteris 
intellexi. Et opinor, ipsum eciam Apicium de hac re mil lam notician! habere. 
Sed quod ille tue dignacionis nuncios intra portas sit retentes, hoc factum 
fuit intra omnes portas propter nundinas, que eo tempore agebantur, ubi 
sepe multa furta per opidum committuntur, quare porte dii ¡genfer custodiuntur. 
Qui autem tuam r. patemitatem edocuit, Apicium armatum incedere, longe 
a vero aberrauit. Vocauimus ipsum ad nos, nobis ut adiumento esset in 
administracione rerum ecclesie, qui iam etatis mee annum septuagesimum 
septimum ago3), qui iam aliquot mensibu smecum hie Nise fuit et [cui] ad gene­
rate capitulum ecclesie proficisci permisi, quo absolute ad me quam primum 
venit. Non fuit causa, ut illic Wratislauie armatus incederet, quoniam illi 
sacerdos et cl eri ci quatuor in carcere detinebantur et cum multis armatis 
diurne et nocturne excubie agebantur, ut nunc aguntur, cum complurimis 
virorum centenariis. Et si armatus eurn incedere del ectasset, insan ire visus 
fuisset. In opido autem meo Nisa non est, cur quempiam timeat, ut armatus 
incedat. Adeo ut ille, tee d. hoc qui suggessit, indignissime ipsum est 
calumpniatus. Sed illi miser! captiui, sacerdos et clerici, familiares mei, in 
deterrimo carcere, perinde ac si homicide aut patrie trad iteres essent, detin enter, 
quod antea pro tali opinato reate factum est nunquam. Et ut diutissime 
detineri possent, Haunuldus, primartes ciuis, ad vindictam multum inuentiuus 
et publicus adulter, in legacione Wratislauiensium pro ipsis emittendis detulit